
   

 

    

    

  
 

 
 

 
 
 

PROTOKOLL FRA FELLESRÅDSMØTE 20.09.23 
 
 

Aurskog-Høland kirkelige fellesråd holdt møte på Bjørkelangen kirkekontor, onsdag 20.09.23 
 
 
Til stede: Bjarne Bergsjø, Kåre Østby, Knut Arne Lybæk, Ragnhild Holmedahl (kommunal 
representant), Kjartan Bergslid (geistlig representant)  
Kari Pettersen tiltrådte i sak 21/2023 
 
Fra administrasjonen: Runar Kasbo 
 
Forfall: Runo Førrisdahl, Hans Olav Holmbro 
 
 
 

Sak 21/2023 Ansettelse kirkeverge/daglig leder 
   
 
SAKEN GJELDER 
Prosess for ansettelse av ny kirkeverge ble fastsatt i forrige møte. Ved søknadsfrist var det 
innkommet søknader fra 4 søkere. 3 av søkerne ble innkalt til intervjuer onsdag 13/9. En av 
søkerne trakk sin søknad rett i forkant av intervjuene. 
 
Vurdering fra intervju-utvalg/innstillingsråd ble fremlagt og drøftet i møtet. 
 
Innstilling fra intervju-utvalg/innstillingsråd: 

Kandidat Thor Håkon Ramberg innstilles som nr 1 til stillingen.  
Kandidat Michel Zelissen innstilles som nr 2. 

 
 
VEDTAK 
Fellesrådet bifaller innstillingsrådets vurdering og innstilling, og tilbyr Thor Håkon Ramberg 
stillingen som kirkeverge i Aurskog-Høland kirkelige fellesråd. Michel Zelissen innstilles som nr 
2 til stillingen. 

     
 
 

Sak 22/2023 Kommunikasjonskontakt prostiet 
 

SAKEN GJELDER 

Åshild Moen Arnesen er ansatt i en 10%-stilling som kommunikasjonskontakt i prostiet, 

gjennom verts-fellesrådet Indre Østfold. Stillingen har vært dekket av midler fra den sentrale 

satsningen «kommunikasjonsløftet». Disse midlene bortfaller fra 1.1.2024 og fellesrådene i 

prostiet bes vurdere om de kan være med på å ta ansvar for å videreføre stillingen. 

 

 

KIRKEVERGEN 

Ansvaret for å videreføre stillingen handler først og fremst om økonomisk bidrag. Det er en 

forutsetning at stillingen administreres fra det største fellesrådet i prostiet. 

Stillingen vil ha en total årlig kostnad på ca kr 100.000,- Andel for Aurskog-Høland fellesråd vil 

være ca kr 25.000,- årlig. 

AURSKOG-HØLAND KIRKELIGE FELLESRÅD 

Østre Blixrudvei 7, 1940 Bjørkelangen 

Organisasjonsnr 976 986 520 

Telefon: 47978422/21 

Epost: post@ah.kirken.no 

 

 

 



 

     

VEDTAK: 

Fellesrådet er positive til en videreføring av prosjektstillingen som kommunikasjonskontakt for  

prostiet for ett år om gangen. 

Under forutsetning av at de andre fellesrådene i prostiet er med på å ta økonomisk ansvar for 

stillingen, vil Aurskog-Høland kirkelige fellesråd også gjøre det, og innarbeide kostnaden i sitt 

budsjett for 2024. 

 
 
 
 
 

Videre møteplan fellesrådet 

• Tirsdag 14. november kl 18.30 
 
 

 
Bjørkelangen 26.09.23 

Runar K 


